Bunun üzerine Hz. Peygamber, "Yalan söylüyorsunuz! Tevrat'ta bunlar için recm²⁰ cezası vardır, doğru söylüyorsanız, Tevrat'ı getirip okuyun!" buyurdu. Tevrat'ı getirdiler. İbn Sürîyâ denilen bir adam okumaya başladı, bir yere parmağını koyup orayı kapadı. Kendisine -Abdullah b. Selam'ın (v. 43/663) müda-

→
7/137.

¹⁵ Mâide, 5/42:

¹⁶ Mâide, 5/49:

¹⁷ Bkz: Karaman, *Mukayeseli İslâm Hukuku*, 3/355-359.

¹⁸ Karaman, 3/355-356.

¹⁹ İslâm'ın "çok hukuklu toplum" önerisi, gayri müslimlerin özellikle devlet yönetiminde söz sahibi olmaları, devleti yönetmeye ortak olmaları şeklinde bir yanlış algıya götürmemelidir.